平成２９年６月吉日

 宮城県内不惑ラグビーチーム 各位

                           石巻ゴールデンライノスラグビークラブ

                                       会長 齋藤 慶司

ラグビーワールドカップ（RWC）2019公認キャンプ地申請支援キャンペーン

宮城県不惑ラグビー交流大会開催のご案内

拝啓

初夏の候、貴チームにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、石巻市は RWC2019公認キャンプ地として承認してもらうための申請をしているところであ

り、その支援キャンペーンとして標記大会を開催することとしました。また、今大会で行われるオー

バー６０のゲームについては、９月９～１２日開催のねんりんピック秋田 2017に参加される選手の

激励壮行試合とします。さらに、スクラム釜石のメンバーが今年はサイクリングではなく今大会のゲ

ームに参加する予定であり、併せて RWC2019試合会場の釜石を応援する企画としました。

様々な思いが込められた大会となりますので、是非とも多数ご参加賜りますようご案内申し上げ

ます。

敬具

記

１．開催日時： 平成２９年７月１５日（土）

２．開催場所： 石巻市総合運動公園 石巻フットボール場

３．試合日程： １１：１５ 開会式（集合 １０：００）

               １１：３０ タッチラグビー 15分×1

１１：４５ ねんりんピック壮行試合 15分×2

１２：２０ 白紺試合 15分×3

（各チームの参加状況に応じて組み合わせを決める予定）

４．懇 親 会： １３：３０～ 石巻フットボール場施設内にて

          会費 １，０００円／人

          ７月３日（月）までに概ねの参加人数をご連絡ください

５．主   催： 宮城県ラグビー協会（不惑委員会）

６．主   管： 石巻ゴールデンライノスラグビークラブ

 【事務局連絡先】

   後藤 孝浩（ごとう たかひろ）

   自宅電話: 0225-22-5970 E-mail: taka_go@d4.dion.ne.jp

   携帯電話: 090-4047-4845（mail: takago5970@docomo.ne.jp）